報道関係者各位 令和４年５月 17日

福岡マラソン２０２２ 大会アンバサダー就任式を実施します！！

福岡マラソン２０２２大会アンバサダー就任式を、下記のとおりゴールドスポンサーである「福岡トヨ

タ自動車株式会社」様の本社フロアにて実施します。

今年の大会アンバサダー「ＬｉｎＱ」は、福岡マラソン２０１８、２０１９の大会サポーターを歴任し

ており、地元福岡を拠点に全国・海外へ活動のフィールドを広げるアイドルグループです。

つきましては下記のとおり就任式を行いますので、当日の取材及び広報のご協力をよろしくお願いい

たします。

LinQ （リンク）

【メンバー】（写真左から）

【お問い合わせ先】

福岡マラソン実行委員会事務局 担当：的野、松尾

TEL：092-711-4676

※本件につきましては、福岡市政担当記者及び

伊都国記者会へもお知らせしております。

海月 らな （かいづき らな） さん

黒田 れい （くろだ れい） さん

髙木 悠未 （たかき ゆうみ） さん

金子 みゆ （かねこ みゆ） さん

新木 さくら （あらき さくら） さん

有村 南海  （ありむら みなみ） さん

涼本 理央那 （すずもと りおな） さん

大空 莉子 （おおぞら りこ） さん

大会アンバサダー就任式

・日時：令和４年５月 19日（木）14：00 ～

・場所：福岡トヨタ自動車株式会社 ３階 イベントスペース

（福岡県福岡市中央区渡辺通４丁目８番２８号）

・内容：大会アンバサダーの紹介、任命書の授与、フォトセッション

・参加者：【大会アンバサダー】ＬｉｎＱ（リンク）

【主催者】福岡マラソン実行委員会事務局長 重岡 清貴

 【ゴールドスポンサー】福岡トヨタ自動車株式会社 代表取締役専務 斉藤 修一

・協力：福岡トヨタ自動車株式会社、コイケスポーツ株式会社（ウェア提供）